
1

обши пае&9
ЕЛИН

ОБЩИНА ЕЛИН ПЕЛИН

З А П О В Е Д

№ 901/ 27.09.2021 година 
град Елин Пелин

На основание чл. 44, ал.1, т.8 и ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл.41, ал.З от 
Изборния кодекс и с Указ № 245 от 16.09.2021 г. на Президента на Република 

България за насрочване на избори за президент и вицепрезидент на републиката и 
за народни представители на 14 ноември 2021г.

О П Р Е Д Е Л Я М :

МЕСТА ЗА ОБЯВЯВАНЕ НА ИЗБИРАТЕЛНИ СПИСЪЦИ за изборите за 
президент и вицепрезидент на републиката и за народни представители на 14 ноември 
2021г., по населени места, съгласно Приложението, което е неразделна част от 
заповедта.

Копие от заповедта, заедно с Приложението/неразделна част/ от настоящата 
заповед да се изпрати за уведомление на РИК 26 София област.

Настоящата заповед да се обяви чрез поставяне на информационното табло на 
Центъра за административно обслужване и да бъде публикувана в сайта на община 
Елин Пелин.

гр. Елин Пелин , пл. "Независимост" №1, 
тел: 0725/68620, факс 0725/60200 
www.elinpelin.bg

CERTIFIED MANAGEMENT SY8TEM
ISO 9001- I S 0 14001
ISO/IEC 27001

http://www.elinpelin.bg


е&2
ЕЛИН

ПЕЛИН

ОБЩИНА ЕЛИН ПЕЛИН

ПРИЛОЖ ЕНИЕ /неразделна част/
от Заповед №901/27.09.2021 година на Кмета на община Елин Пелин за определяне 

местата за обявяване на избирателните списъци по населени места на община 
Елин Пелин за изборите за президент и вицепрезидент на републиката и за 

народни представители на 14 ноември 2021г.

№ на СИК Населено място Място за обявяване
261700001 Град Елин Пелин Витрина на помещение 

/между Клуба на пенсионера 
„Здравец и Аптека/
Ул. „Детелина“№2

261700002 Град Елин Пелин Витрина на помещение 
/между Клуба на пенсионера 
„Здравец и Аптека/
Ул. „Детелина“ №2

261700003 Град Елин Пелин Витрина на помещение 
/между Клуба на пенсионера 
„Здравец и Аптека/
Ул. „Детелина“№2

261700004 Град Елин Пелин Витрина на помещение 
/между Клуба на пенсионера 
„Здравец и Аптека/
Ул. „Детелина“ №2

261700005 Град Елин Пелин Витрина на помещение 
/между Клуба на пенсионера 
„Здравец и Аптека/
Ул. „Детелина“№2

261700006 Град Елин Пелин Витрина на помещение 
/между Клуба на пенсионера 
„Здравец и Аптека/
Ул. „Детелина“№2

261700007 Град Елин Пелин Витрина на помещение 
/между Клуба на пенсионера 
„Здравец и Аптека/
Ул. „Детелина“№2

261700008 Град Елин Пелин МБАЛ
261700009 село /гара/ Елин Пелин Витрина на помещение 

„Клуб на жената“
Ул. „Люляк “ №9

261700010 село /гара/ Елин Пелин „Клуб на пенсионера“ 
Ул. „Лесновска “№24

гр. Елин Пелин , пл. "Независимост" №1, 
тел: 0725/68620, факс 0725/60200 
www.elinpelin.bg

Hw ito f of OHjO FEKfttfWon

R l j j p
i_____L_________
CERTIFIED MANAGEMENT 8Y8TEM
ISO 9001 -  IS 0 14001 
ISO/IEC 27001

кимам

http://www.elinpelin.bg


s s
ЕЛИН

ПЕЛИН

ОБЩИНА ЕЛИН ПЕЛИН

261700011 село /гара/ Елин Пелин Информационно табло 
Кметство село/гара/ Елин Пелин

261700012 село /гара/ Елин Пелин Информационно табло 
Кметство село/гара/ Елин Пелин

село Нови хан НЧ„Иван Вазов 1928<(

261700014 село Нови хан Витрина
на Кметство село Нови хан

261700015 село Габра Витрина
на Кметство село Габра

261700016 село Габра Витрина
на Кметство село Габра

261700017 село Равно поле Витрина /информационно табло 
Кметство Равно поле

261700018 село Равно поле Витрина /информационно табло 
Кметство Равно поле

261700019 село Мусачево Н Ч „ Отец Паисий“ 
пл. „Възраждане“

261700020 село Григорево Информационно табло 
Кметство село Григорево

261700021 село Столник Витрина на кметство с. Столник и 
НЧ „Иван Вазов“/

261700022 село Елешница Витрина на Поща

261700023 село Крушовица Кметството 
Пл. „Сред село“М2

261700024 село Чурек НЧ +Васил Левски“ и списък село 
Потоп

261700025 село Петково Витрина на Кметството
261700026 село Лесново НЧ „Безсмъртие “ 

ул. „Девета“М4
261700027 село Лесново НЧ „Безсмъртие “ 

ул. „Девета“№4
261700028 село Доганово Витрина на търговски 

обект- Магазин на КООП
2617000029 Село Огняново Кметството

261700030 село Караполци Кметството
261700031 село Богданлия Витрина на търговски 

обект- Магазин на КООП
261700032 село Голема Раковица Витрина на Кметството

гр. Елин Пелин, пл. "Независимост" №1, 
тел: 0725/68620, факс 0725/60200 
www.elinpelin.bg

Member of CI8Q Federation

CERTIFIED MANAGEMENT 8YSTEM
ISO 9001-I S 0 14001
ISO/IEC 27001

В П В П В Ш Н Н П М

http://www.elinpelin.bg


g t b - g ^ z ®

G*£>
ЕЛИН

ПЕЛИН

ОБЩИНА ЕЛИН ПЕЛИН

и НЧ„Просвета“
261700033 село Нови хан Търговски център 

„Местност Милковица“

ИВАЙЛО СИМЕОНОВ '
КМЕТ НА ОБЩИНА ЕЛИН ПЕЛИН

Изготвил:
Розалина Кодев 
Главен специалг 
Община Елин Пелин

гр. Елин Пелин , пл. "Независимост" №1, 
тел: 0725/68620, факс 0725/60200 
www.elinpelin.bg

Съгласува/л:
Ренета Денко! 
Секретар наК 
Община Елщ~

ISO 9001-I S 0 14001
ISO/tEC 27001

http://www.elinpelin.bg

